
Göttingen - Dransfeld - Scheden - Hann.Münden
ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2025 (Stand 05.07.25)

Montag - Freitag

Fahrt 5120201 5120203 5120403 5120405 5120407 5120207 5120009 5120011 5120013 5120015 5120017 5120019 5120421 5120821 5120423 5120223 5120027 5120029 5120031 5120033 5120035 5120037

Beschränkungen F S S S F S S S F

Hinweise SB SB

Göttingen Bahnhof/ZOB 05:28 06:18 06:18 07:00 07:23 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:35
- Otto-Frey-Brücke 05:30 06:20 06:20 07:02 07:25 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:37
- Posthof 05:31 06:21 06:21 07:03 07:26 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:38
- Stadtfriedhof 05:32 06:22 06:22 07:04 07:27 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:39
- Gotteslager 05:33 06:23 06:23 07:05 07:28 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:40
- Rehbachstraße 05:34 06:24 06:24 07:06 07:29 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:29 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:41
- Siekhöhe/Kauf Park 05:36 06:26 06:26 07:08 07:31 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:31 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:43
- Dransfelder Straße 05:38 06:28 06:28 07:10 07:33 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:45
Groß Ellershausen 05:39 06:29 06:29 07:11 07:34 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:34 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:46
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 05:43 06:33 06:33 07:15 07:38 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:38 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:50
Varmissen Bundesstraße 05:45 06:35 06:35 07:17 07:40 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:40 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:52
Dransfeld Feuerwehr 07:43 14:43
- Grundschule 07:46 13:40 13:43 14:46
- Teichstraße 05:48 06:38 06:38 07:20 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:55
- Immenstraße 05:50 06:40 06:40 07:22 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:57
Scheden Wellersen 05:54 06:44 06:44 07:26 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:49 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:01
- Schulstraße 06:00 06:50 06:50 07:32 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 13:51 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05
- Gaußstraße 06:01 06:51 06:51 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 13:53 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06
Mielenhausen Bundesstraße 06:03 06:53 06:53 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 13:49 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08
- Im Sieke 06:54 08:04 08:04
Volkmarshausen Im Schedetal 06:06 06:57 06:56 08:07 08:07 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 13:52 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:11
- Leineweberstr. / B3 06:07 06:57 09:07 10:07 11:07 12:07 13:53 18:07 19:07
- Thielebachstraße / B3 06:08 06:58 09:08 10:08 11:08 12:08 13:54 18:08 19:08
- Leineweberstraße 06:58 08:08 08:08 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 20:07 21:12
- Gimter Kirchweg 06:59 08:09 08:09 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 20:08 21:13
Gimte Eichenstraße 07:01 08:11 08:11 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 20:10 21:15
- Berliner Straße 07:02 08:12 08:12 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 20:11 21:16
Hann. Münden Auefeld/BBS 06:10 07:00 09:10 10:10 11:10 12:10 13:56 18:10 19:10
- Gimter Straße/Auefeld 06:10 07:03 07:01 08:13 08:13 09:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 13:57 15:12 15:12 16:12 17:12 18:11 19:11 20:12 21:17
- Gimter Straße/Weserpark 06:11 07:04 07:02 08:14 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 13:58 15:13 15:13 16:13 17:13 18:12 19:12 20:13 21:18
- Alte Werrabrücke 06:13 07:06 07:04 08:16 08:16 09:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 14:00 15:15 15:15 16:15 17:15 18:14 19:14 20:15 21:20
- Bahnhof 06:18 07:12 07:10 08:22 08:22 09:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 14:06 15:21 15:21 16:21 17:21 18:20 19:20 20:21 21:26

SB Schulbus, nur für fahrtberechtigte Schüler. W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) F nur an Ferientagen
S an Schultagen Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Göttingen - Dransfeld - Scheden - Hann.Münden
ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2025 (Stand 05.07.25)

Monta… Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 5120039 5120601 5120603 5120605 5120607 5120609 5120611 5120613 5120615 5120617 5120619 5120621 5120623 5120625 5120627 5120629 5120701 5120703 5120705 5120707 5120709 5120711

Beschränkungen

Hinweise W W W W W W

Göttingen Bahnhof/ZOB 21:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
- Otto-Frey-Brücke 21:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
- Posthof 21:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
- Stadtfriedhof 21:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
- Gotteslager 21:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
- Rehbachstraße 21:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
- Siekhöhe/Kauf Park 21:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
- Dransfelder Straße 21:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Groß Ellershausen 21:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 21:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Varmissen Bundesstraße 21:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Dransfeld Feuerwehr 06:55 07:55 13:54 14:54 15:54 17:55 19:55 20:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
- Grundschule 06:56 07:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56 20:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
- Teichstraße 21:55 06:58 07:58 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:58 14:58 15:58 16:55 17:58 18:55 19:58 20:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
- Immenstraße 21:57 07:00 08:00 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 14:00 15:00 16:00 16:57 18:00 18:57 20:00 21:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Scheden Wellersen 22:01 07:04 08:04 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:04 15:04 16:04 17:01 18:04 19:01 20:04 21:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
- Schulstraße 22:05 07:08 08:08 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:08 15:08 16:08 17:05 18:08 19:05 20:08 21:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
- Gaußstraße 22:06 07:09 08:09 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:09 15:09 16:09 17:06 18:09 19:06 20:09 21:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Mielenhausen Bundesstraße 22:08 07:11 08:11 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:11 15:11 16:11 17:08 18:11 19:08 20:11 21:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
- Im Sieke
Volkmarshausen Im Schedetal 22:11 07:14 08:14 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:14 15:14 16:14 17:11 18:14 19:11 20:14 21:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
- Leineweberstr. / B3
- Thielebachstraße / B3
- Leineweberstraße 22:12 07:15 08:15 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:15 15:15 16:15 17:12 18:15 19:12 20:15 21:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
- Gimter Kirchweg 22:13 07:16 08:16 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:16 15:16 16:16 17:13 18:16 19:13 20:16 21:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Gimte Eichenstraße 22:15 07:18 08:18 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:18 15:18 16:18 17:15 18:18 19:15 20:18 21:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
- Berliner Straße 22:16 07:19 08:19 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:19 15:19 16:19 17:16 18:19 19:16 20:19 21:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Hann. Münden Auefeld/BBS
- Gimter Straße/Auefeld 22:17 07:20 08:20 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:20 15:20 16:20 17:17 18:20 19:17 20:20 21:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
- Gimter Straße/Weserpark 22:18 07:21 08:21 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:21 15:21 16:21 17:18 18:21 19:18 20:21 21:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
- Alte Werrabrücke 22:20 07:23 08:23 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:23 15:23 16:23 17:20 18:23 19:20 20:23 21:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
- Bahnhof 22:26 07:29 08:29 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:29 15:29 16:29 17:25 18:29 19:25 20:29 21:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

SB Schulbus, nur für fahrtberechtigte Schüler. W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) F nur an Ferientagen
S an Schultagen Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Hann. Münden - Scheden - Dransfeld - Göttingen
ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2025 (Stand 05.07.25)

Montag - Freitag

Fahrt 5120002 5120004 5120006 5120808 5120408 5120208 5120010 5120012 5120014 5120016 5120018 5120420 5120820 5120220 5120022 5120822 5120024 5120026 5120032 5120034 5120036 5120038

Beschränkungen S S F S S F S

Hinweise SB

99 99 9

99
99

99
99 99 99

Hann. Münden Bahnhof 05:18 06:17 07:10 07:11 07:15 08:30 09:36 10:36 11:36 12:36 13:30 13:30 13:36 14:36 15:30 16:36 17:36 18:36 19:33 20:33
- Mitscherlichstraße 07:13 08:32 13:32 13:32 15:32
- Schloss 08:35 13:35 15:35
- Rotunde 05:20 06:19 07:17 08:37 09:38 10:38 11:38 12:38 13:37 13:38 14:38 15:37 16:38 17:38 18:38 19:35 20:35
- Pionierbrücke 05:21 06:20 07:18 08:38 09:39 10:39 11:39 12:39 13:38 13:39 14:39 15:38 16:39 17:39 18:39 19:36 20:36
- Fischerweg 05:22 06:22 07:20 08:40 09:41 10:41 11:41 12:41 13:40 13:41 14:41 15:40 16:41 17:41 18:41 19:38 20:38
- Alte Werrabrücke 07:18 13:37
- Göttinger Straße 05:24 06:24 07:20 07:22 08:42 09:43 10:43 11:43 12:43 13:42 13:39 13:43 14:43 15:42 16:43 17:43 18:43 19:40 20:40
- Auefeld/BBS 05:26 06:26 07:22 07:24 08:44 13:44 15:00 15:44 19:42 20:42
- Göttinger Straße 15:02
Volkmarshausen Thielebachstraße / B3 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46
Gimte Berliner Straße 05:29 06:29 07:25 07:27 08:47 13:47 15:47 19:45 20:45
- Eichenstraße 05:30 06:30 07:26 07:28 08:48 13:48 15:48 19:46 20:46
Volkmarshausen Gimter Kirchweg 05:32 06:32 07:28 07:30 08:50 13:50 15:50 19:48 20:48
- Leineweberstraße 05:34 06:34 07:30 07:32 08:52 13:52 15:52 19:50 20:50
- Leineweberstr. / B3 09:48 10:48 11:48 12:48 13:43 13:48 14:48 15:06 16:48 17:48 18:48
- Im Schedetal 05:35 06:35 07:31 07:33 08:53 09:49 10:49 11:49 12:49 13:53 13:44 13:49 14:49 15:07 15:53 16:49 17:49 18:49 19:51 20:51
Mielenhausen Im Sieke 05:38 06:38 07:34 07:36 08:56 09:52 10:52 11:52 12:52 13:56 13:47 13:52 14:52 15:56 16:52 17:52 18:52 19:54 20:54
Scheden Gaußstraße 05:40 06:40 07:36 07:38 08:58 09:54 10:54 11:54 12:54 13:58 13:49 13:54 14:54 15:11 15:58 16:54 17:54 18:54 19:56 20:56
- Schulstraße 05:42 06:42 07:38 07:40 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 13:50 14:00 15:00 15:15 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58
- Wellersen 05:46 06:46 07:42 07:44 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:19 16:04 17:04 18:04 19:04 20:02 21:02
Dransfeld Immenstraße 04:57 05:50 06:50 07:46 07:48 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:23 16:08 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06
- Teichstraße 04:58 05:51 06:51 07:47 07:49 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:24 16:09 17:09 18:09 19:09 20:07 21:07
- Feuerwehr 07:48 15:24
- Grundschule 05:00 07:35 07:51 15:25
- Feuerwehr 07:52
Varmissen Bundesstraße 05:05 05:54 06:54 07:55 07:52 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 05:07 05:56 06:56 07:57 07:54 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12
Groß Ellershausen 05:11 06:00 07:00 08:01 07:58 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:16 21:16
Göttingen Dransfelder Straße 05:12 06:01 07:01 08:02 07:59 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17
- Siekhöhe/Kauf Park 05:13 06:02 07:02 08:03 08:00 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:18 21:18
- Siekhöhenallee 05:14 06:03 07:03 08:04 08:01 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19
- Schleifweg 05:15 06:04 07:04 08:05 08:02 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20
- Zollstock 05:16 06:05 07:05 08:06 08:03 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21
- Gotteslager 05:16 06:05 07:05 08:06 08:03 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21
- Stadtfriedhof 05:17 06:06 07:06 08:07 08:04 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22
- Posthof 05:18 06:07 07:07 08:08 08:05 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23
- Otto-Frey-Brücke 05:20 06:09 07:09 08:10 08:07 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:25
- Groner Tor/Hirtenbrunnen 05:22 06:11 07:11 08:12 08:09 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27 21:27
- Bahnhof/ZOB 05:26 06:15 07:15 08:16 08:13 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31

SB Schulbus, nur für fahrtberechtigte Schüler. W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) 99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
F nur an Ferientagen S an Schultagen Kein Einsteigen

Kein Aussteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Hann. Münden - Scheden - Dransfeld - Göttingen
ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2025 (Stand 05.07.25)

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 5120602 5120604 5120606 5120608 5120610 5120612 5120614 5120616 5120618 5120620 5120622 5120624 5120626 5120628 5120630 5120702 5120704 5120706 5120710 5120712 5120714

Beschränkungen

Hinweise

99
99 99 99 99 99

99
99

99

W

99

W

99

W

99

W

99

W

99 99
99

99
99

99 99

Hann. Münden Bahnhof 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 18:40 19:40 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
- Mitscherlichstraße
- Schloss
- Rotunde 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 18:42 19:42 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
- Pionierbrücke 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:43 19:43 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
- Fischerweg 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 19:45 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
- Alte Werrabrücke
- Göttinger Straße 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47 18:47 19:47 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
- Auefeld/BBS 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49 18:49 19:49 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
- Göttinger Straße
Volkmarshausen Thielebachstraße / B3
Gimte Berliner Straße 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 18:52 19:52 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
- Eichenstraße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 18:53 19:53 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Volkmarshausen Gimter Kirchweg 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 18:55 19:55 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
- Leineweberstraße 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 18:57 19:57 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
- Leineweberstr. / B3
- Im Schedetal 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:58 18:58 19:58 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Mielenhausen Im Sieke 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:01 20:01 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Scheden Gaußstraße 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:03 19:03 20:03 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
- Schulstraße 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:04 19:04 20:04 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
- Wellersen 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08 19:08 20:08 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Dransfeld Immenstraße 06:04 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:12 20:12 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
- Teichstraße 06:05 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:13 19:13 20:13 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
- Feuerwehr
- Grundschule 06:07 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
- Feuerwehr
Varmissen Bundesstraße 06:12 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 06:14 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Groß Ellershausen 06:18 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Göttingen Dransfelder Straße 06:19 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
- Siekhöhe/Kauf Park 06:20 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
- Siekhöhenallee 06:21 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:24 19:24 20:24 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
- Schleifweg 06:22 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:25 19:25 20:25 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
- Zollstock 06:23 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:26 19:26 20:26 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
- Gotteslager 06:23 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:26 19:26 20:26 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
- Stadtfriedhof 06:24 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:27 19:27 20:27 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
- Posthof 06:25 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:28 19:28 20:28 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
- Otto-Frey-Brücke 06:27 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:30 19:30 20:30 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
- Groner Tor/Hirtenbrunnen 06:29 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:32 19:32 20:32 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
- Bahnhof/ZOB 06:33 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:33 19:33 20:33 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

SB Schulbus, nur für fahrtberechtigte Schüler. W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) 99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
F nur an Ferientagen S an Schultagen Kein Einsteigen

Kein Aussteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.


